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 این روزها درپی تجاوز تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک 
میهن، پایتخت به صحنه‌ای از شور و اتحاد ملی تبدیل شده است. 
سازمان زیباسازی شهر تهران در واکنش به اقدامات تروریستی 
و تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرهای 
کشور، با برنامه‌های مختلفی مانند اجرای پویش یک پرچم، یک 
ملت، اکران بیلبوردهای موضوعی و به‌نمایش گذاشتن تصاویری 
از واکنش رسانه‌های بین‌المللی به این حمله ناجوانمردانه، از 

قاب‌های شهری برای تقویت همبستگی ملی بهره‌برده است.

خدمات‌رسانی یکسره از ۸صبح تا ۱۶
مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری: همه میادین و بازارهای 
میوه و تره‌بار از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ عصر در راستای خدمات‌رسانی بی‌وقفه به شهروندان فعالیت دارند و مردم 

می‌توانند بدون نگرانی، مایحتاج خود را در این ساعات از بازارهای سازمان بخرند.

مشکلات خانه‌های محیط‌زیست تهران برطرف می‌شود
محمدصابر باغخانی‌پور، مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری: سال گذشته یک هزار خانه محیط‌زیست 
در مناطق مختلف شهر تهران افتتاح شد و از امسال به توسعه کیفی این خانه‌ها توجه خواهد شد، براساس 

برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده علاوه بر رفع مشکلات، شهروندان را با خانه‌های محیط‌زیست آشتی خواهیم داد.

گزارش

تلاش برای آواربرداری از 
3ساختمان در میدان 6نارمک

کوچه‌های نارمک این روزها صحنه‌هایی از دشمنی رژیم 
صهیونیستی با مردم تهران را به تصویر کشیده است. 
پس از انفجاری که جمعه‌شب در میدان 7نارمک رخ داد، 
شنبه شب اهالی محله دردشت شاهد انفجاری دیگر در 
میدان6بودند. ریزپرنده‌ها 2ساختمان 5طبقه را تخریب 

کردند. درحالی‌که تنها ساکنانش مردم عادی بودند.

حضور 2دقیقه‌ای آتش‌نشانان
صدای آژیر خودروهای آتش‌نشانی ایستگاه72 دیشب در مسیر 
گلبرگ شرقی تا میدان دردشت پیچید و به‌گفته شاهدان در 
کمتر از 2دقیقه آتش‌نشانان خدوم شهرداری تهران خود را به 
محل حادثه رساندند. آنطور که مشاهدات عینی نشان می‌دهد، 
2دستگاه جرثقیل نردبان‌دار در محل حادثه آواربرداری را انجام 
می‌دادند. نیروهای شهرداری پرشمارترین نیروها حوالی محل 
حادثه هستند که شامل نیروهای شهربان، مدیریت بحران و 
شهرداری منطقه 8هستند. بیش از همه اما مأموران خدمات 
شهری در حال تردد هستند تا آوارها را از محل به خارج از 
تهران منتقل کنند. هرازگاهی موتورها و خودروهای عملیاتی 
137نیز در محل تردد می‌کنند تا المان‌های شهری نیز اصلاح 

و بازسازی شوند.

حوالی میدان ششم 
از ابتدای کوچه یعقوبی تا کوچه اولیایی و فرعی‌های اطراف 
با نوارهای زردرنگ احتیاط بسته شده تا عملیات در خیابان 
ششم با آرامش بیشتری انجام شود. اهالی نگران نارمک 
هرازگاهی پشت نوارهای زردرنگ جمع می‌شوند و نیروهای 
امنیتی که حفاظت از محل را برعهده دارند با بلندگوی 
دستی مردم را به آرامش و ترک محل دعوت می‌کنند. مهدی 
طالقانی، یکی از کسبه حوالی میدان ششم می‌گوید: فقط 
چند سانتی‌متر با مرگ فاصله داشتم. جلوی مغازه ایستاده 
بودم و نیروهای اداره برق داشتند سیم‌های برق را که بر 
اثر حمله جمعه‌شب خراب شده بود، تعمیر می‌کردند که 
یکباره صدای انفجاری از داخل خیابان ششم آمد. یکباره 
تکه‌ای سیمان سمتم پرتاب شد. از کنار سرم رد شد و محکم 

زمین خورد.
او روی آسفالت تازه ریخته‌شده میدان را نشان می‌دهد و 
می‌افزاید: آن تکه سیمان اینجا افتاد. چند سانتی متری 

آسفالت فرو رفته و اثر خاک روی آسفالت نو پیداست.

اصل ماجرا

فرار از یاورشهر یا واکنش هیجانی به 
جنگ؟!

اصل ماجرای تردد دسته‌جمعی مددجویان در جاده جاجرود 
چه بود؟

 این روزها فیلمی در فضای مجازی در حال دست به‌دست‌شدن 
است که در یکی از بزرگراه‌های منتهی به شرق تهران، کمی 
پس از به صدا درآمدن صدای پدافند هوایی عده‌ای با لباس‌های 
متحدالشکل و دسته‌جمعی از کمپ معتادان خارج و در سطح 
جاده و میان خودروها پراکنده شده‌اند. این فیلم بازخوردهای 

زیادی داشته اما اصل ماجرا چیست؟

تلاش برای فرار 
با فعال شدن سامانه پدافند هوایی صدایی از محدوده شرق تهران 
به گوش می‌رسد. این صداها برای افرادی که در حال ترک اعتیاد 
هستند و ناخواسته فشارهای روانی زیادی را تحمل می‌کنند 
ترسناک‌تر است. با افزایش صداها، هر لحظه عصبی‌تر شده و دچار 
ترس می‌شوند. به همین دلیل به سمت درهای خروجی حرکت 
می‌کنند تا از کمپ خارج شوند.  با مشاهده وضعیت استرس 
معتادان در حال ترک، کارشناسان، مددکاران و نگهبانان تلاش 
می‌کنند تا از خروج افراد جلوگیری کنند چون خود را مسئول 
سلامتی آنها می‌دانند. اما وقتی صداها بیشتر می‌شود با توجه به 
اینکه یاورشهرها زندان نیستند و احتمال آسیب به معتادان در 
نتیجه ازدحام پشت درها وجود دارد، امکان خروج فراهم می‌شود. 

اما این خروج اول ماجراست.

حرکت میان خودروها
معتادان در حال ترک که تعدادشان هم کم نیست، به محض 
خروج از مرکز یاورشهر 9 با مشاهده بزرگراه پرترافیک، پدافند 
هوایی و بوق‌های ممتد خودروها دچار ترس می‌شوند و همین 
موضوع باعث می‌شود تا به‌دنبال هم حرکت کنند و گاه وارد بزرگراه 
شوند. همین موضوع باعث تعجب شهروندان می‌شود و شروع به 

گرفتن عکس و فیلم می‌کنند. 

بازگشت به کمپ پس از آرامش 
به محض خروج معتادان در حال ترک، مسئولان سازمان خدمات 
و رفاه اجتماعی شهرداری تهران در جریان ماجرا قرار می‌گیرند به 
همین دلیل گشت‌های حامی شهر به محدوده شرق تهران اعزام 
می‌شود. در میانه راه برخی از معتادان که کمی آرام‌تر شده‌اند خود 
به کمپ بازگشته و برخی دیگر که در معابر سرگردان مانده بودند، 
توسط خودروهای حامی شهر به کمپ انتقال می‌یابند تا روند 

درمان خود را سپری کنند.

مریم باقرپور

سازمان زیباسازی شهر تهران از فضاهای شهری برای تقویت وحدت ملی استفاده کرده است
یک پرچم، یک ملت

سازمان زیباسازی شهر تهران از روز 
عید سعید غدیر، پویش فراگیر و مردمی 
»یک پرچم، یک ملت« را با هدف تقویت 
وحدت ملی و نمایش ایستادگی مردم 
آغاز کرده است. در این حرکت نمادین، 
بیش از یک میلیون پرچم جمهوری 
اسلامی ایران، شامل پرچم‌های دستی 
و نمونه‌های بزرگ شهری، در میان 
شهروندان توزیع می‌شود تا از پنجره 
خانه‌ها و در فضای محات به اهتزاز 
درآیند. این پرچم‌ها نشانی از وفاداری 

ملت ایران به میهن، خون شهیدان و 
ارزش‌های انقلاب اسلامی هستند. این 
پویش به یکی از پرشورترین جلوه‌های 
همدلی مردم تهران در روزهای اخیر 
تبدیل شده است. سازمان زیباسازی 
شهر تهران با دعوت از عموم شهروندان 
برای مشارکت در این پویش، تأکید 
کرده که امروز، هر خانه، یک سنگر و هر 

پرچم، نشانی از ایستادگی است.

اهداف پویش یک پرچم، یک ملت
  تقویت وحدت ملی

  نمایش ایستادگی مردم
  نمایش وفاداری به میهن

  تقویت همبستگی اجتماعی
  ارج نهادن به پرچم مقدس ایران

پویش یک پرچم، یک ملت در کدام 
میادین آغاز شده است؟

  میدان خراسان    شهرری 
  ابوذر   انقلاب، فردوسی   ولیعصر 
 صادقیه   آزادی   هفت‌حوض

  تجریش   فلکه دوم تهرانپارس 
و ونک

نیلوفر ذوالفقاریگزارش
روزنامه‌نگار

ادای احترام ملی‌پوشان والیبال بر بیلبوردهای شهر 
در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران و همزمان با پاسخ قاطع 
نیروهای مسلح کشور، تصویری با عنوان »به احترام ایران« در تهران اکران شده که صحنه‌ای 
تأثیرگذار را از ادای احترام نظامی بازیکنان تیم ملی والیبال کشورمان هنگام پخش سرود 
ملی جمهوری اسلامی ایران به تصویر می‌کشد. این تصویر، نمادی از همبستگی ملی، غیرت 
ورزشی و واکنش شرافتمندانه فرزندان ایران در عرصه بین‌المللی به تحولات اخیر و تجلی 

پیوند ورزش، غرور ملی و دفاع از هویت ایرانی در برابر تجاوز آشکار دشمنان است.

اکران تیتر رسانه‌ها‌ی بین‌المللی 
در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک 
جمهوری اسامی ایران و پاسخ کوبنده، 
هوشمندانه و دقیق نیروهای مسلح کشور، 
مجموعه‌ای از تحلیل‌های رسانه‌های بین‌المللی 
در پایتخت اکران شده است. در این تصاویر، 
بخش‌هایی از واکنش‌ و گزارش‌ رسانه‌های 
معتبر جهانی بازنشر شده که بازتابی از نگرانی، 
تحلیل‌ و پیامدهای این تحول مهم منطقه‌ای 
است. در یکی از بیلبوردهای شهری به نقل از 
خبرگزاری »رویترز« آمده است: »فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده تأیید کرده که آمریکا 
برای مقابله با موشک‌های ایران به اسرائیل 
کمک کرده است.« در بخش دیگری از این 
اکران، گزارش شبکه الجزیره به چشم می‌خورد 
که در آن تأکید شده است: »قیمت جهانی نفت، 
پس از حمله دقیق ایران به اهدافی در اسرائیل، 
با افزایش قابل توجهی روبه‌رو شد.« این تحلیل، 
نشان‌دهنده عمق اثرگذاری پاسخ ایران بر 

معادلات انرژی و امنیت منطقه است. 

نماد ایستادگی رسانه‌ای
تصویر برجسته و تأثیرگذار سحر امامی، گوینده 
شبکه خبر که در لحظه حمله رژیم صهیونیستی 
به ساختمان صداوسیما با استقامت و بدون ترس 
به وظیفه خود عمل کرد، در سطح شهر تهران 
اکران شد. این حرکت که با استقبال گسترده مردم 
و رسانه‌ها مواجه شد و به‌عنوان نمادی از مقاومت و 
ایستادگی مقابل تهدیدات دشمن، بازتاب وسیعی 
در فضای مجازی و رسانه‌های داخلی و خارجی 
داشت. سازمان زیباسازی شهر تهران با اکران 
این تصویر ضمن بزرگداشت روحیه شجاعانه 
این گوینده، پیام قدرت و وحدت ملت ایران را به 

نمایش گذاشت.

1میلیون 
پرچم جمهوری اسلامی 
ایران  در پویش یک پرچم، 
یک ملت بین شهروندان 
توزیع شده است.

11میدان 
اصلی شهر در نخستین مرحله 
از اجرای پویش یک پرچم، یک 

ملت هدف توزیع المان‌های 
نمادین و پرچم قرار گرفتند.

»وعده صادق ۳«
همزمان با اجرای عملیات »وعده صادق ۳«، تصویری حماسی با مضمون ملی و الهام‌گرفته از اسطوره 
مقاومت، آرش کمانگیر در سطح شهر تهران دیده می‌شود. تصویری که با الهام از شعر »بهر ایران می‌نهم 
جان در کمان، تیر آرش‌ها شکافد آسمان« طراحی شده، مفهوم ایثار، پاسخ قاطع و دفاع مشروع ملت 

ایران به شکلی هنری و غرورآفرین به نمایش درآمده است.

نقش همبستگی ملی دیوارهای شهر

چهارشنبه  چهارشنبه  2828خرداد خرداد 14041404- شماره  - شماره  94189418

W W W. H A M S H A H R I . I RW W W. H A M S H A H R I . I R


